
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/654/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) Rada Miejska 

w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 124 043 826,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 336 608,41 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 46 707 217,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 145 499 738,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 199 413,84 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 81 300 324,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 21 455 912,12 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 912 956,29 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 744 701,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6180



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

14 067 734,72 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 730 520,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 25 886 548,44 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 4 430 636,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 454 435,84 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 837 914,19 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi 

długu  800 000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

7 157 520,00 zł, w tym : limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 2 427 000,00 zł.”; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6180



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 634 063,81 0,00 2 000 000,00 21 634 063,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 906 450,00 0,00 2 000 000,00 12 906 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 850 000,00 0,00 2 000 000,00 12 850 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 21 342 356,55 0,00 96,87 21 342 453,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 802 674,30 0,00 96,87 9 802 771,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 005,67 0,00 96,87 6 102,54 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 228 993,00 0,00 90 000,00 1 318 993,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  713 574,00 0,00 60 000,00 773 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6180



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 0,00 30 000,00 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 280 000,00 0,00 30 000,00 310 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 713 854,48 -2 453,63 0,00 711 400,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  46 008,07 0,00 0,00 46 008,07 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
12 960,00 -2 141,00 0,00 10 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 960,00 -2 141,00 0,00 10 819,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 47 767,27 -312,63 0,00 47 454,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  46 008,07 0,00 0,00 46 008,07 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 759,20 -312,63 0,00 1 446,57 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 154 830,88 0,00 451 140,11 3 605 970,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 154 830,88 0,00 451 140,11 3 605 970,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 254 830,88 0,00 451 140,11 1 705 970,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6180



bieżące razem: 69 834 282,95 -2 453,63 2 541 236,98 72 373 066,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 122 916,60 0,00 0,00 3 122 916,60 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 094 019,50 -225 560,00 239 119,50 1 107 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 225 560,00 -225 560,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
225 560,00 -225 560,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 868 459,50 0,00 239 119,50 1 107 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
868 459,50 0,00 239 119,50 1 107 579,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 9 406 040,00 -6 700 000,00 0,00 2 706 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 406 040,00 -6 700 000,00 0,00 2 706 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 8 500 000,00 -6 700 000,00 0,00 1 800 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 595 686,93 0,00 106 967,68 15 702 654,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 15 595 686,93 0,00 106 967,68 15 702 654,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6180



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 595 686,93 0,00 106 967,68 15 702 654,61 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 635 754,15 0,00 1 200 000,00 6 835 754,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 425 754,15 0,00 0,00 5 425 754,15 

 
80104 

 
Przedszkola  5 425 754,15 0,00 1 200 000,00 6 625 754,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 425 754,15 0,00 0,00 5 425 754,15 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

majątkowe razem: 52 086 690,41 -6 925 560,00 1 546 087,18 46 707 217,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23 668 926,84 0,00 0,00 23 668 926,84 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 93 837,00 0,00 3 918,00 97 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 465,00 0,00 3 918,00 83 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
79 465,00 0,00 3 918,00 83 383,00 

bieżące razem: 4 959 624,11 0,00 3 918,00 4 963 542,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6180



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 126 880 597,47 -6 928 013,63 4 091 242,16 124 043 826,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  26 791 843,44 0,00 0,00 26 791 843,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 15 527 982,29    15 071 982,29    15 057 182,29    1 008 513,71    14 048 668,58    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    456 000,00    456 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 630,00    -1 630,00    -1 630,00    0,00    -1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 630,00    1 630,00    1 630,00    0,00    1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 527 982,29    15 071 982,29    15 057 182,29    1 008 513,71    14 048 668,58    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    456 000,00    456 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 551 752,78    551 752,78    550 952,78    85 601,37    465 351,41    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 630,00    1 630,00    1 630,00    0,00    1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 553 382,78    553 382,78    552 582,78    85 601,37    466 981,41    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 14 976 229,51    14 520 229,51    14 506 229,51    922 912,34    13 583 317,17    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    456 000,00    456 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 630,00    -1 630,00    -1 630,00    0,00    -1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 974 599,51    14 518 599,51    14 504 599,51    922 912,34    13 581 687,17    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    456 000,00    456 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 740 789,74    90 194,08    80 000,00    0,00    80 000,00    10 194,08    0,00    0,00    0,00    0,00    5 650 595,66    5 650 595,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -225 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -225 560,00    -225 560,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 535 229,74    90 194,08    80 000,00    0,00    80 000,00    10 194,08    0,00    0,00    0,00    0,00    5 445 035,66    5 445 035,66    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6180



 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 944 966,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    904 966,00    904 966,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -225 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -225 560,00    -225 560,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 719 406,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    679 406,00    679 406,00    0,00    0,00    0,00    

 
60018 

 

Działalność 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

przed zmianą 4 485 629,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 485 629,66    4 485 629,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 505 629,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 505 629,66    4 505 629,66    0,00    0,00    0,00    

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 40 448 712,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 448 712,79    40 448 712,79    40 006 277,79    0,00    0,00    
zmniejszenie -135 039,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -135 039,45    -135 039,45    -135 039,45    0,00    0,00    
zwiększenie 280 237,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 237,14    280 237,14    280 237,14    0,00    0,00    
po zmianach 40 593 910,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 593 910,48    40 593 910,48    40 151 475,48    0,00    0,00    

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40 448 712,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 448 712,79    40 448 712,79    40 006 277,79    0,00    0,00    
zmniejszenie -135 039,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -135 039,45    -135 039,45    -135 039,45    0,00    0,00    
zwiększenie 280 237,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 237,14    280 237,14    280 237,14    0,00    0,00    
po zmianach 40 593 910,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 593 910,48    40 593 910,48    40 151 475,48    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 709 471,61    633 000,00    633 000,00    0,00    633 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 471,61    2 076 471,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 740,00    740,00    740,00    0,00    740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 710 211,61    633 740,00    633 740,00    0,00    633 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 471,61    2 076 471,61    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 709 471,61    633 000,00    633 000,00    0,00    633 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 471,61    2 076 471,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 740,00    740,00    740,00    0,00    740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 710 211,61    633 740,00    633 740,00    0,00    633 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 471,61    2 076 471,61    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 362 899,30    9 169 766,50    7 670 312,50    5 923 078,13    1 747 234,37    0,00    232 000,00    1 267 454,00    0,00    0,00    193 132,80    193 132,80    193 132,80    0,00    0,00    
zmniejszenie -480 500,00    -480 500,00    -480 500,00    -480 000,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 877,83    24 877,83    24 877,83    0,00    24 877,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 907 277,13    8 714 144,33    7 214 690,33    5 443 078,13    1 771 612,20    0,00    232 000,00    1 267 454,00    0,00    0,00    193 132,80    193 132,80    193 132,80    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 119 564,90    119 564,90    118 564,90    94 532,21    24 032,69    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 120 064,90    120 064,90    119 064,90    94 532,21    24 532,69    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 308 530,93    6 308 530,93    6 295 530,93    5 295 964,92    999 566,01    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -480 500,00    -480 500,00    -480 500,00    -480 000,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 305,12    24 305,12    24 305,12    0,00    24 305,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 852 336,05    5 852 336,05    5 839 336,05    4 815 964,92    1 023 371,13    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 401 329,67    401 329,67    399 329,67    349 578,00    49 751,67    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72,71    72,71    72,71    0,00    72,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 401 402,38    401 402,38    399 402,38    349 578,00    49 824,38    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 5 560 000,00    5 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 790 000,00    5 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 5 560 000,00    5 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 790 000,00    5 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6180



 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 336 209,94    1 376 196,44    1 376 196,44    0,00    1 376 196,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960 013,50    960 013,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 586 209,94    1 626 196,44    1 626 196,44    0,00    1 626 196,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960 013,50    960 013,50    0,00    0,00    0,00    

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 1 986 209,94    1 026 196,44    1 026 196,44    0,00    1 026 196,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960 013,50    960 013,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 236 209,94    1 276 196,44    1 276 196,44    0,00    1 276 196,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960 013,50    960 013,50    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 498 948,40    15 347 840,56    14 408 366,79    11 220 926,92    3 187 439,87    328 998,77    610 475,00    0,00    0,00    0,00    13 151 107,84    13 151 107,84    12 518 220,70    0,00    0,00    
zmniejszenie -829 650,00    -179 650,00    -160 650,00    -69 500,00    -91 150,00    0,00    -19 000,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 540 332,76    890 332,76    830 067,34    661 500,00    168 567,34    42 415,42    17 850,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 209 631,16    16 058 523,32    15 077 784,13    11 812 926,92    3 264 857,21    371 414,19    609 325,00    0,00    0,00    0,00    13 151 107,84    13 151 107,84    12 518 220,70    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 433 522,22    8 800 635,08    8 363 216,08    7 344 375,32    1 018 840,76    0,00    437 419,00    0,00    0,00    0,00    632 887,14    632 887,14    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 150,00    -55 150,00    -55 150,00    -4 000,00    -51 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 584 157,34    584 157,34    571 407,34    514 400,00    57 007,34    0,00    12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 962 529,56    9 329 642,42    8 879 473,42    7 854 775,32    1 024 698,10    0,00    450 169,00    0,00    0,00    0,00    632 887,14    632 887,14    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 539 891,00    539 891,00    519 328,00    404 985,00    114 343,00    0,00    20 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 200,00    -53 200,00    -53 200,00    -18 200,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 487 941,00    487 941,00    467 278,00    386 785,00    80 493,00    0,00    20 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 15 578 895,10    3 060 674,40    2 613 828,21    2 165 219,60    448 608,61    323 503,19    123 343,00    0,00    0,00    0,00    12 518 220,70    12 518 220,70    12 518 220,70    0,00    0,00    
zmniejszenie -707 000,00    -57 000,00    -38 000,00    -38 000,00    0,00    0,00    -19 000,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 823 510,00    173 510,00    173 510,00    93 100,00    80 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 695 405,10    3 177 184,40    2 749 338,21    2 220 319,60    529 018,61    323 503,19    104 343,00    0,00    0,00    0,00    12 518 220,70    12 518 220,70    12 518 220,70    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 958 626,00    958 626,00    958 626,00    476 941,00    481 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 300,00    -9 300,00    -9 300,00    -9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 000,00    84 000,00    84 000,00    54 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 033 326,00    1 033 326,00    1 033 326,00    521 641,00    511 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 93 942,58    93 942,58    82 017,00    82 017,00    0,00    5 495,58    6 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 415,42    42 415,42    0,00    0,00    0,00    42 415,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 136 358,00    136 358,00    82 017,00    82 017,00    0,00    47 911,00    6 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 745 170,00    745 170,00    722 450,00    700 650,00    21 800,00    0,00    22 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 745 170,00    745 170,00    717 450,00    700 650,00    16 800,00    0,00    27 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 530 800,67    2 530 800,67    1 348 754,31    887 257,48    461 496,83    0,00    1 114 429,65    67 616,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 453,63    -2 453,63    -2 141,00    0,00    -2 141,00    0,00    -312,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 528 347,04    2 528 347,04    1 346 613,31    887 257,48    459 355,83    0,00    1 114 117,02    67 616,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6180



 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 12 960,00    12 960,00    12 960,00    0,00    12 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 141,00    -2 141,00    -2 141,00    0,00    -2 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 819,00    10 819,00    10 819,00    0,00    10 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 69 375,91    69 375,91    28,35    0,00    28,35    0,00    1 730,85    67 616,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -312,63    -312,63    0,00    0,00    0,00    0,00    -312,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 69 063,28    69 063,28    28,35    0,00    28,35    0,00    1 418,22    67 616,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 154 830,88    3 154 830,88    1 920 180,33    0,00    1 920 180,33    0,00    1 234 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 451 140,11    451 140,11    8 845,88    0,00    8 845,88    0,00    442 294,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 605 970,99    3 605 970,99    1 929 026,21    0,00    1 929 026,21    0,00    1 676 944,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 154 830,88    3 154 830,88    1 920 180,33    0,00    1 920 180,33    0,00    1 234 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 451 140,11    451 140,11    8 845,88    0,00    8 845,88    0,00    442 294,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 605 970,99    3 605 970,99    1 929 026,21    0,00    1 929 026,21    0,00    1 676 944,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 221 930,00    221 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 016,82    5 016,82    16,82    0,00    16,82    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 226 946,82    226 946,82    16,82    0,00    16,82    0,00    226 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 221 930,00    221 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 016,82    5 016,82    16,82    0,00    16,82    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 226 946,82    226 946,82    16,82    0,00    16,82    0,00    226 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 679 643,35    2 112 620,91    2 112 620,91    66 373,00    2 046 247,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 567 022,44    12 767 022,44    8 831 192,44    1 800 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 024 819,00    24 819,00    24 819,00    19 119,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    0,00    0,00    2 000 000,00    0,00    
po zmianach 18 704 462,35    2 137 439,91    2 137 439,91    85 492,00    2 051 947,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 567 022,44    12 767 022,44    8 831 192,44    3 800 000,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 105 500,00    13 000,00    13 000,00    6 373,00    6 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 500,00    92 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 819,00    24 819,00    24 819,00    19 119,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 130 319,00    37 819,00    37 819,00    25 492,00    12 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 500,00    92 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 14 953 969,35    579 446,91    579 446,91    0,00    579 446,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 374 522,44    12 574 522,44    8 831 192,44    1 800 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    0,00    0,00    2 000 000,00    0,00    
po zmianach 16 953 969,35    579 446,91    579 446,91    0,00    579 446,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 374 522,44    12 574 522,44    8 831 192,44    3 800 000,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 900 371,81    1 436 241,76    15 000,00    13 151,00    1 849,00    1 421 241,76    0,00    0,00    0,00    0,00    2 464 130,05    2 464 130,05    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 264 130,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 264 130,05    -1 264 130,05    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 636 241,76    1 436 241,76    15 000,00    13 151,00    1 849,00    1 421 241,76    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 279 130,05    15 000,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 264 130,05    1 264 130,05    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 264 130,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 264 130,05    -1 264 130,05    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 623 

365,48    57 998 548,84    45 625 107,32    19 324 370,35    26 300 736,97    1 934 434,61    3 543 936,20    1 335 070,71    0,00    5 560 000,00    80 624 816,64    78 824 816,64    61 548 823,73    1 800 000,00 
0,00    

zmniejszenie -2 938 963,13    -664 233,63    -644 921,00    -549 500,00    -95 421,00    0,00    -19 312,63    0,00    0,00    0,00    -2 274 729,50    -2 274 729,50    -785 039,45    0,00    0,00    
zwiększenie 4 828 793,66    1 878 556,52    1 140 996,87    680 619,00    460 377,87    42 415,42    465 144,23    0,00    0,00    230 000,00    2 950 237,14    950 237,14    930 237,14    2 000 000,00 0,00    
po zmianach 140 513 

196,01    59 212 871,73    46 121 183,19    19 455 489,35    26 665 693,84    1 976 850,03    3 989 767,80    1 335 070,71    0,00    5 790 000,00    81 300 324,28    77 500 324,28    61 694 021,42    3 800 000,00 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6180



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 93 837,00    93 837,00    79 356,00    76 396,34    2 959,66    0,00    14 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 918,00    3 918,00    3 918,00    3 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97 755,00    97 755,00    83 274,00    80 314,34    2 959,66    0,00    14 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 79 465,00    79 465,00    79 185,00    76 396,34    2 788,66    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 918,00    3 918,00    3 918,00    3 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 83 383,00    83 383,00    83 103,00    80 314,34    2 788,66    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 959 624,11    4 959 624,11    1 900 557,02    515 412,30    1 385 144,72    0,00    3 059 067,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 918,00    3 918,00    3 918,00    3 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 963 542,11    4 963 542,11    1 904 475,02    519 330,30    1 385 144,72    0,00    3 059 067,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6180



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 650 595,66 - 205 560,00 5 445 035,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 904 966,00 - 225 560,00 679 406,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 966,00 - 225 560,00 679 406,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Góry-Myszki, gm. 
Uniejów 245 560,00 - 225 560,00 20 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 485 629,66 20 000,00 4 505 629,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 485 629,66 20 000,00 4 505 629,66 

   
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Człopy, gm. Uniejów 0,00 20 000,00 20 000,00 

630 
  

Turystyka 40 448 712,79 145 197,69 40 593 910,48 

 
63095 

 
Pozostała działalność 40 448 712,79 145 197,69 40 593 910,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 288 467,82 38 230,01 15 326 697,83 

   

Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez budowę tężni 
solankowej wraz z pijalnią wody termalnej - Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-

turystycznych poprzez zakup wyposażenia. 
65 000,00 58 165,17 123 165,17 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie - Wzrost 

atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup wyposażenia. 40 200,00 - 19 935,16 20 264,84 

  
6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 354 346,23 106 967,68 13 461 313,91 

   

Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez budowę tężni 

solankowej wraz z pijalnią wody termalnej - Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-
turystycznych poprzez zakup wyposażenia. 

230 588,69 222 071,97 452 660,66 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie - Wzrost 

atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup wyposażenia. 156 163,66 - 115 104,29 41 059,37 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 151 107,84 0,00 13 151 107,84 

 
80104 

 
Przedszkola  12 518 220,70 0,00 12 518 220,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6180



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 124 390,40 650 000,00 3 774 390,40 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 3 124 390,40 650 000,00 3 774 390,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 352 489,60 - 650 000,00 7 702 489,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 8 077 489,60 - 650 000,00 7 427 489,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 567 022,44 2 000 000,00 16 567 022,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 14 374 522,44 2 000 000,00 16 374 522,44 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 800 000,00 2 000 000,00 3 800 000,00 

   
Objęcie dodatkowych udziałów przez Gminę Uniejów w Spółce "Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Termy Uniejów" Sp z o.o. z siedzibą w Uniejowie 1 800 000,00 2 000 000,00 3 800 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 130,05 - 1 264 130,05 1 200 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 264 130,05 - 1 264 130,05 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 130,05 - 1 264 130,05 0,00 

   
Nasz Zabytek - Dworek w Uniejowie 1 264 130,05 - 1 264 130,05 0,00 

Razem 80 624 816,64 675 507,64 81 300 324,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6180



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą 
Zmiana 

Plan na 2023 

rok po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 912 956,29 0,00 1 912 956,29 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

744 701,11 0,00 744 701,11 

950 
Wolne środki. O których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
18 498 371,04 0,00 18 498 371,04 

952 Kredyty i pożyczki 0,00 4 730 520,00 4 730 520,00 

Razem 21 156 028,44 4 730 520,00 25 886 548,44 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą 
Zmiana 

Plan na 2023 

rok po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Razem 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6180



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Uniejów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc finansowa 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 308 869,00 0,00 0,00 

801 80104 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 942,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6180



801 80104 2830 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691,90 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 47 911,00 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 6230 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 90 441,76 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6180



921 92120 657 0 

Polichromia sklepienia ścian nawy 

głównej Kolegiaty Wniebowzięcia 

NMP w Uniejowie oraz 

rekonstrukcja malowideł 

wykonanych przez Leona 

Zdziarskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

921 92120 657 0 

Konserwacja i restauracja ołtarza 

bocznego pw. Matki Boskiej 

(XVIIIw.) z kościoła parafialnego 

pw. Podwyższenia Krzyża św. W 

Spycimierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92120 657 0 
Prace konserwatorsko-restauratorskie 

ołtarzy bocznych w kościele w 

Wilamowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 320 300,00 0,00 134 135,84 356 780,00 0,00 1 481 134,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6180



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/654/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok 

po zmianie.  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

DOCHODY 881 794,30 96,87 881 891,17 
 

1 758 75814 

RÓŻNE ROZLICZENIA 881 794,30 96,87 881 891,17 
 

Różne rozliczenia finansowe 881 794,30 96,87 881 891,17 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
875 788,63 0,00 875 788,63 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 005,67 96,87 6 102,54 
 

RAZEM DOCHODY 881 794,30 96,87 881 891,17 * 

WYDATKI 831 297,30 80,05 831 394,17 
 

1 750 75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10 929,57 72,71 11 002,28 
 

Urzędy Wojewódzkie 923,90 0,00 923,90 
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 117,69 0,00 117,69 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
674,31 0,00 674,31 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
131,90 0,00 131,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6180



 

  
75085 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 005,67 72,71 10 078,38 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 005,67 72,71 6 078,38 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 346,24 0,00 3 346,24 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
653,76 0,00 653,76 

 

3 801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 418 608,73 7,34 418 616,07 

 

80101 

Szkoły podstawowe 376 524,88 7,34 376 532,22 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
112 107,02 7,34 112 114,36 

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 359,74 0,00 25 359,74 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
28 599,81 0,00 28 599,81 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
175 006,60 0,00 175 006,60 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
35 451,71 0,00 35 451,71 

 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

80104 

Przedszkola 39 051,35 0,00 39 051,35 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6180



 

  

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 529,42 0,00 6 529,42 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
16 551,19 0,00 16 551,19 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 264,84 0,00 3 264,84 

 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z z pomocą 

Ukrainie 
11 942,29 0,00 11 942,29 

 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 3 032,50 0,00 3 032,50 

 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 032,50 0,00 3 032,50 

 

4 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 390 599,00 0,00 390 599,00 
 

Pomoc dla cudzoziemców 390 599,00 0,00 390 599,00 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
382 631,80 0,00 382 631,80 

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,00 0,00 266,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 030,00 0,00 1 030,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 671,20 0,00 6 671,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6180



 

5 854 

EDUKAYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 160,00 16,82 11 176,82 
 

85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnych 11 160,00 16,82 11 176,82 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
11 160,00 0,00 11 160,00 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0 16,82 16,82 

 

RAZEM WYDATKI 831 297,30 96,87 831 394,17 
 

* w tym refundacja 50. 497,00 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6180


		2024-08-06T12:28:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




